

HAASTATTELUSSA GUSTAVIN TULEVAT ASUKKAAT MAALISKUUSSA UUTEEN KOTIIN

As Oy SampPALinnan Gustavin maaliskuussa hämmöittävä valmistuminen lähestyy koko ajan kovaa vauhtia ja viime vuoden loppupuolella asuntoihin asennettiin keittiöitä. Oman asuntonsa keittiön asennustöitä kävivät paikan päällä katsastamassa muiden muassa **Kaj ja Maria**. Esitimme pariskunnalle muutamia kysymyksiä heidän päätyemisestään Gustavin tuleviksi asukkaiksi.

Miten te, Kaj ja Maria, päädyitte hankkimaan kodin SampPALinnasta?

– SampPALinnan kotien tullessa myyntiin asuimme Hirvensalossa rivitalokodissa. Lisääntyneen autoliikenteen takia halusimme takaisin keskusta-alueelle, jossa kotimme oli aikaisemmin Martinmäessä. Vuosien varrella olemme odottaneet tälle alueelle uudisrakennuksia ja SampPALinnan projektin alkaessa tiesimme, että tämä on meille ihanteellinen asuinpaikka.

Mitkä seikat tekivät teidän silmissänne As Oy SampPALinnan Gustavista houkuttelevan talohtiön?

– Sijainti keskusta-alueella ilman liikenteen melua ja autoista vapaa piha-alue. Yhtiön asuntorakenne on perhekeskeinen. Huoneiston viilennys ja iso parveke ovat mieluisia asioita.

Oletteko olleet tyytyväisiä SampPALinnan sisustus- ja materiaalivaihtoehtoihin?

– Erittäin tyytyväisiä, vaihtoehtoja on ollut riittävästi. SampPALinnan Showroomissa kaikki on ollut hyvin esillä, mikä on helpottanut valintojen tekemistä.

Minkä sisustustyylin valitsitte kotinne ja miksi?

– Halusimme pois perinteisistä valkoisista kaapistoista. Valintamme on Savi-tyyli, joka pehmeän ja vaalean sävynsä vuoksi sopii keittiötilamme rakennerratkaisuun.

Mitä odotatte uudelta kodiltanne ja elämltä SampPALinnassa?

– Hyvien naapuruussuhteiden lisäksi odotamme vähemmän auton käyttöä ja enemmän kävelyä lähistön puistoissa ja jokirannassa. Keskustan kauppojen ja kulttuurikohteiden, kuten esimerkiksi teattereiden, museoiden ja työväenopiston käyttö helpottuvat. Liikuntaa lisää myös Mäntymäen sairaala-alueen työpaikan ja terveyspalveluiden sijainti kävelyetäisyydellä.



VIELÄ MUUTAMIA VAPAITA ASUNTOJA

Haluaisitko päästä muuttamaan Turun huipulle vuonna 2024?

Sekä As Oy SampPALinnan Gustavissa että As Oy SampPALinnan Carinissa on vielä muutamia vapaita asuntoja. Gustavin arvioitu valmistumisajan kohta on maaliskuussa ja Carinin puolestaan marraskuussa.

Tee päätös ja sijoitus, josta jälkipolvet kiittävät.

GUSTAVIN ASUNNOT


CARININ ASUNNOT




TKU-Rakennus Oy ja SL Yhtiöt Oy toteuttavat yhteistyössä ainutlaatuiselle paikalle, Turun SampPALinnanmäelle, modernin skandinaavisen asuinkorttelin.

TUTUSTU KOHTEESEEN

Lisää kohteesta kanavissamme:

 @SampPALinnaKotiHuipulla

 @SampPALinna_koti_huipulla

 @TKU-RakennusOy